
______________________________________________________________________________________ 
1 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

[ŠVÝCARSKO] 
 

 ENGADIN – ST.MORITZ 
 
 

Vzdálenost z Prahy/Brna:  690 / 770 km  
 

Engadin se Svatým Mo řicem (1.775 m) je nejvýše položené osídlené 
údolí Evropy a  nabízí to nejlepší pro strávení nez apomenutelné letní 
dovolené – nedot čenou p řírodu s úchvatnými loukami, zelenými 
horami i ledovci pokrytými skalnatými vrcholy. Náro dní park , který 
 v roce 2014 oslaví sté výro čí založení nabízí  nespo čet možností pro 
vysokohorskou turistiku  ve st řediscíh Corvatsch a Corviglia i na 
ledovci Morteratsch v oblasti Diavolezza, ale i  po hodové procházky 
v údolí okolo mnoha jezer. P římo v St. Moritzi vyv ěrají léčivé 
prameny a jsou zde klimatické lázn ě. Na atraktivnosti oblasti p řidává 
i skute čnost, že využítí lanovek je v letním období pro uby tované 
hosty zcela zdarma. St.Moritz a jeho okolí je rovn ěž vyhledávaným 
místem cyklist ů a biker ů, stejn ě jako milovník ů plachetnic, 
windsurfingu nebo vodního "kajtu", ideální podmínky  jsou pro 
ryba ření, golf, lezení či projíž ďky na koních. Sv ětovou atrakcí je 
Rhétské dráhy, které letos oslaví 125 let - bezmála  400 km dlouhá sí ť 
tratí je od roku 2008 zapsaná na seznamu UNESCO. Ne nechte si ujít 
jeden z nejkrásn ějších p řejezdů Alp – panoramatickou jízdu Bernina 
Expressem, která spojuje sever Evropy s jihem, cest u doslova od 
ledovc ů k palmám. P ři 7hodinové jízd ě do Tirana (429 m) a zp ět 
zdoláte 2000 m p řevýšení nebo se vydejte p řes tunely a viadukty až 
do Thusis. 
 
 
Doporu čené turistické cíle  
 

• Malojapass  - horský průsmyk, kde pramení řeka Inn 
• 400 km značených cyklotras  
• Síť turistických tras (Corviglia, Corvatsch, Muottas Muragl a Diavolezza) 
• Golf – tradice od r. 1891, nejstarší hřiště Švýcarska v Samedanu   
• Erlebnissbad Bellavita v Pontresině s wellness nabídkou, vířivkami a  
    75 m dlouhou skluzavkou 
• Medical Wellness v St.Moritz     
• Mineralbad v Samedanu - jedinečné lázně s koupelemi v minerální vodě   
  vyvěrající přímo v místě z hloubky 35 m, bazény jsou rozložené  
  v důmyslně vystavěném labyrintu a doplněné barevným osvětlením    
  dodávající mystickou atmosféru. Jako labyrintem hor prochází host  
  světem nejrůznějších vodních a parních koupelí  
• Engadinská původní architektura v městečcích Zuoz, Zernes, Samedan 
• Susch – obec s původními domy a tvrzí Rohan  
• Národní park s kozorohy, svišti a orly, jehož vstupní branou je Zernes 
• Guarda  - nejkrásnější vesnice Švýcarska s výhledem na Engadinské  
   Dolomity  
• Scuol - lázeňské městečko  
• Rhétské dráhy zapsané na seznamu  UNESCO - Bernina Express se 
zastávkou v Pontresině  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
2 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 

 APARTMÁNY SKYLINE  
 

Místo pobytu:  Moritz Bad (1.772 m ), klidnější část Sv. Mořice s lázeňskými domy a promenádami poblíž jezera. 
Lanovka Signal, která z této části přepravuje turisty se nachází od domu cca 900 metrů, zastávka postbusu je přímo 
naproti domu. Od  lanovek na Corviglii je vzdálený 3,5 km, na Corvatsch 6 km a na Diavollezu cca 15 km. 
 

Ubytování : v prostorných apartmánech s kompletně zařízenou kuchyní včetně myčky nádobí (vyjma ST-2), TV, 
internetové připojení (za poplatek).  
APT-3, 1pokojový apartmán pro 2–3 osoby 
APT-4, 2pokojový apartmán pro 3–4 osoby  
APT-6, 3 až 3,5pokojový apartmán pro 4-6 osob 
V domě je k dispozici krytý bazén (v ceně pobytu), recepce a podzemní garáže. 
Parkování: venkovní zdarma, garážové stání za poplatek. 
 

 

Pobyty na 4 nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu) 
 

   Cena v K č/os. 

Sezóna Nocí 
ST-3 APT-4 APT-6 
3 os. 4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 4 os. 

31.05.-28.06. 
4 

5 560 5 560 7 400 4 800 5 800 7 400 
28.06.-30.08. 6 480 6 680 8 920 6 280 7 560 9 680 
30.08.-27.09. 5 560 5 560 7 400 4 800 5 800 7 400 
31.05.-28.06. 

5 
6 950 6 950 9 250 6 000 7 250 9 250 

28.06.-30.08. 8 100 8 350 11 150 7 850 9 450 12 100 
30.08.-27.09. 6 950 6 950 9 250 6 000 7 250 9 250 
31.05.-28.06. 

6 
8 340 8 340 11 100 7 200 8 700 11 100 

28.06.-30.08. 9 720 10 020 13 380 9 420 11 340 14 520 
30.08.-27.09. 8 340 8 340 11 100 7 200 8 700 11 100 
31.05.-28.06. 

7 
9 730 9 730 12 950 8 400 10 150 12 950 

28.06.-30.08. 11 340 11 690 15 610 10 990 13 230 16 940 
30.08.-27.09. 9 730 9 730 12 950 8 400 10 150 12 950 
 
 

V ceně: 
• Ubytování včetně energií na zvolený počet nocí 
• Neomezené využívání lanovek v celé oblast St.Moritz  
• Ložní prádlo, ručníky 
• Využití krytého bazénu  
• Závěrečný úklid  
• DPH 

 

Platba na míst ě (povinná):  
• Turistická taxa: cca 3,80 CHF/os. 
 

Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění                                                                    
 

Další služby (platba na míst ě): 
• Garážové stání: 15 CHF/den 
• Domácí mazlíček: 9 CHF/den 
 

Slevy:  
• Motivační slevy a Poukázky 



______________________________________________________________________________________ 
3 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

Děti do 12 

let ZDARMA 

 

 HOTEL**** ALBANA  
 

Místo pobytu:  Silvaplana  (1.815 m), část St. Moritze cca 1 km od lanovek 
Corvatsch.  
 

Ubytování : hotel v centru Silvaplany (v těsném sousedství hotelu 
Julierpalace, který bude od léta 2014 renovován) s wellness zařízením - 
sauna, vířivka a parní lázeň a restaurací. K dispozici pokoje  několika typů  
s vlastním soc.zařízením, Sat-TV, minibarem, wi-fi připojením zdarma, 
trezorem a telefonem.  
Typ Standard  s expozicí na severovýchod směrem do ulice a ke kostelu, 
bez možnosti přistýlky, Typ Komfort  jako typ Standard, ale prostornější,  
s možností 1 přistýlky, Typ Deelux  s balkónem a expozicí na jih, 
nejprostornější, s možností jedné přistýlky 

Stravování: : snídaně formou bufetu, za příplatek možná večeře 
Parkování: venkovní i kryté zdarma (dle volných míst) 
 
 

Pobyty na 4 nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).                                                                                     
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V ceně:  
• Ubytování se snídaní na zvolený počet nocí 
• Neomezené využívání lanovek v celé oblast St.Moritz   
• Wellness hotelu vč.vypůjčení koupacího pláště 
• Využití krytého bazénu  
• Závěrečný úklid  
• DPH 
 

Platba na míst ě (povinná):  
• Turistická taxa: cca 5 CHF/os.                            
 

Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění 
• 1lůžkový pokoj: 990 kč/os.noc                                                                    
 

Další služby (platba na míst ě): 
• Večeře: 40 CHF/os. 
• VIP Večeře: 75 CHF/os. 
 

Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky  

Cena v K č/os. 

Sezóna Nocí  
1/2 pokoj se snídaní 

Standard Komfort Deelux 

20.06.-11.07. 

3 

6 570 7 500 9 060 

11.07.-17.08. 7 170 8 130 9 690 

17.08.-27.09. 6 570 7 500 9 060 

20.06.-11.07. 

4 

8 760 10 000 12 080 

11.07.-17.08. 9 560 10 840 12 920 

17.08.-27.09. 8 760 10 000 12 080 

20.06.-11.07. 

5 

10 950 12 500 15 100 

11.07.-17.08. 11 950 13 550 16 150 

17.08.-27.09. 10 950 12 500 15 100 

20.06.-11.07. 

6 

13 140 15 000 18 120 

11.07.-17.08. 14 340 16 260 19 380 

17.08.-27.09. 13 140 15 000 18 120 

20.06.-11.07. 

7 

15 330 17 500 21 140 

11.07.-17.08. 16 730 18 970 22 610 

17.08.-27.09. 15 330 17 500 21 140 


